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Saksframlegg 
 
SØKNAD OM TIDSBESTEMT DISPENSASJON FRA SKJENKEBESTEMMELSER   

ROSENBORG ARENA AS - TRIBUNE A, B, C OG D 

Arkivsaksnr.: 08/2387 
 
 
::: Sett inn innstillingen under denne linja   
Forslag til vedtak: 
Formannskapet avslår søknad om tidsbestemt dispensasjon fra regelen om at skjenking må opphøre senest 
en time før oppstart av idrettsarrangement. I henhold til retningslinjer for tildeling av kommunale salgs- og 
skjenkebevillinger pkt. 2.4, 2. ledd skal skjenking av alkohol opphøre senest en time før annonsert 
starttidspunkt av idrettsarrangement. 
 
::: Sett inn innstillingen over denne linja   
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... Sett inn saksutredningen under denne linja   
Saksutredning: 
Bakgrunn 
Rosenborg Arena AS har skjenkebevilling for all alkoholholdig drikk på VIP-tribunene og supporterpuben. 
Bevillingshaver har søkt om dispensasjon fra retningslinjer for tildeling av kommunale salgs- og 
skjenkebevillinger pkt. 2.4, 2. ledd, slik at skjenkestopp blir satt til 30 minutter før kampstart, for 
Rosenborgs hjemmekamper i Europa League i 2009.  
 
Fakta 
Retningslinjer for tildeling av kommunale salgs- og skjenkebevillinger pkt. 2.4, 2. ledd lyder: 
Dersom det innvilges skjenkebevilling for lokaler som ligger innenfor et område definert som 
idrettsanlegg, skal skjenking av alkohol i slike lokaler opphøre senest en time før annonsert 
starttidspunkt av idrettsarrangementet på området. 
 
Fra søknaden hitsettes: 
”Når klubben nå søker om dispensasjon fra denne reguleringen om 1 t. skjenkestopp før kamp til ½ t. før kamp, skyldes 
dette flg:  

1. Vi vil oppnå nøyaktig den samme effekten av reguleringen i forhold til målsetningen (nevnt over [regulere og 
kontrollere omsetning av alkohol, rådmannens anm.]) 

2. Vi vil kunne tilby våre nasjonale og internasjonale gjester en service som tilfredsstiller deres forventninger 
3. Vi kan dessuten oppnå at respekt og forståelse for politiske vedtak blir bedre ivaretatt da dette er en mer logisk 

regulering for folk flest.” 
 
Fra Håndbok i alkoholloven m.v. side 61 hitsettes: 
Dersom kommunen bruker retningslinjer ved vurdering av bevillingsspørsmål, er det viktig å passe på at 
retningslinjene blir anvendt på en forsvarlig måte i enkeltsaker. Det er opp til bevillingsmyndigheten å fastslå om den 
enkelte søker faktisk fyller de lokalt fastsatte kravene for å få bevilling. 
 
Selv om det blir utarbeidet retningslinjer, innebærer ikke det at kommunen må følge disse slavisk i hver enkelt sak. 
Men for å unngå påstand om usaklig forskjellsbehandling, stilles det strenge krav til begrunnelsen dersom disse 
fravikes i enkeltsaker.  
 
Fra rådmannens saksframlegg om endring i forskrift og retningslinjer (arkivsaksnr. 07/26800) hitsettes: 
”I forbindelse med idrettsarrangement på Lerkendal og i Trondheim Spektrum samt i Granåsen har kommunen mottatt 
søknader om å tillate skjenking under kampavvikling/skirenn etc, noe formannskapet konsekvent har avslått. I 
forbindelse med store internasjonale arrangement har arrangør vist til de internasjonale aktørers forventning om 
alkoholservering og argumentert med at disse har liten forståelse for regelverket i Trondheim. Rådmannen kan til en viss 
grad forstå frustrasjonen, men mener like fullt at det på visse arenaer i samfunnet bør aksepteres at det ikke blir skjenket 
alkohol.” 
 
Rådmannen forholder seg til retningslinjene fastsatt av bystyret og foreslår derfor at søknaden avslås. 
 
Konklusjon 
Rådmannen anbefaler formannskapet å avslå søknaden om dispensasjon fra skjenkebestemmelsene. 
 
Saken ble behandlet i bevillings- og kontrollutvalget 10.06.09. Forslag til vedtak ble anbefalt 
med 4 stemmer (2Ap, R, KrF) mot 1 stemme (FrP). 
 
... Sett inn saksutredningen over denne linja   
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Rådmannen i Trondheim, 11.06.2009 
 
 
 
Elin Rognes Solbu 
kommunaldirektør 

Gunhild Donali 
fagansvarlig 

 
 

 

 Merethe Halvorsen 
saksbehandler 
 

 
 

 

  
 


